



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Ai-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru

www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MADMAROV KUDRAT YAXIYADJANOVICH

Sana: 12-10-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 64992**

**Obyekt nomi** «Farg'ona viloyati, Uchko'prik tumani Qorayantoq MFY xududida joylashgan piyodalar yo'lagini joriy ta'mirlash.»

**Buyurtmachi** - "Loyiha Geodeziya" MCHJ.

**Bosh loyihachi** - "Loyiha Geodeziya" MCHJ.

**Litsenziya** 13.12.2021y AL-002002-sonli.

**Moliyalashtirish manbai** - mahalliy byudjet mablag'lari

**Bosh pudratchi** - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 62079

**1. Loyihalash uchun asos**

- 1.1. O'zbekiston Respublikasi Farg'ona viloyati Hokimining 30.03.2022-yil kungi 136-11-0-Q/22-sonli qarori.
- 1.2. Uchko'prik tuman obodonlashtirish boshqarmasi direktori D.Ergashev tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.3. Nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

- 2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

- 3.1. Uchko'prik tumani Qorayantoq MFY xududidagi piyodalar yo'lagini tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomasiga asosan: QSHA dan 10 sm asos qatlamini qurish (330 m2) va V-15 (M-200) markali quyma sementbeton qorishmasidan 10 sm qalinlikda qoplama yotqizish (248m2) ishlari loyihalandi.
- 3.2. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida korsatilib, Buyurtmachi tuman obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan tasdiqlangan.

**4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

- 4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

## 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

## 6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxassislarining izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 14990,21 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 30 000,000 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz - 24 465,218 ming so'm

QQS 15% - 3 669,783 ming so'm

Qurilish qiymati QQS bilan - 28 135,000 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 1 865,000 ming so'm

Jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan - 30 000,000 ming so'm

6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 17-sentabrdagi 579-sonli qarori 1-ilo'va, III-bob, 29-bandiga asosan ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarining haqqoniyligi va qabul qilingan Loyiha yechimlariga buyurtmachi va Loyiha tashkilotlari javobgardir.

## 7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati, Uchko'prik tumani Qorayantoq MFY xududida joylashgan piyodalar yo'lagini joriy ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

7.4. Taqdim etilgan xujjatlarni to'g'riligiga buyurtmachi javobgardir.

**Bosh mutaxassis:** DJALILOV MURADJAN MAXMUDJANOVICH



2022 йил "Обод кишлок" ва "Обод-махалла" дастурига  
киритилган Учкуприк туман ҳудудидаги маҳаллаларида  
вилоят маҳаллий бюджетининг қушимча манбалари  
ҳисобидан жорий таъмирлаш  
Учкуприк туман Кораянтоқ МФЙ ҳудудидаги  
пиёдалар йулаги

## Смета ҳужжатлари

Директор		Д. Нурматов
Директор уринбосари		Т. Абдуллаев
Лойиха бош муҳандиси		Ш. Хафизов

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: 2022 йил "Обод кишлок" ва "Обод махалла" дастурига киритилган Учкуприк туман худудидаги махаллаларида вилоят махаллий бюджетининг кушимча манбалари хисобидан жорий таъмирлаш**

**Учкуприк туман Коряанток МФЙ худудидаги пиёдалар йулаги**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1858,090
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	13247,715
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	3548,902
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	2206,284
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)	13384,12
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	147,2
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	1969,897
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар,платы)	236,388
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	20860,991
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,28 % от итогов прямых затрат)	3604,227
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	24465,218
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта)	0
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	24465,218
12	НДС 15 %	3669,783
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	28135,000
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	1865,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	1175,000
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	690,000
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ( % от итогов прямых затрат)	
15	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	30000,000

Директор:

Зам директор:

Инж.проектант:



Д.Нурматов

Т.Абдуллаев

Ш.Хафизов

Заказчик: – Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

2022 йил "Обод кишлок" ва "Обод махалла" дастурига киритилган Учкуприк туман худудидаги махаллаларида вилоят махаллий бюджетининг кушимча манбалари хисобидан жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2-6 учкуприк**


на Учкуприк туман Кораянток МФЙ худудидаги пиддалар йулаги

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	147,18	14990,21	2206284,3
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>2206284,3</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	3,135	0,00	0,0
2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	1,76328	3800,00	6700,5
3	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	4,29	152209,00	652976,6
4	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,15872	120769,00	19168,5
5	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	1,55	24750,00	38362,5
6	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОГЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	7,0814	131172,90	928887,8
7	01332	НАРЕЗЧИКИ ШВОВ В СВЕЖЕУЛОЖЕННОМ ЦЕМЕНТОБЕТОНЕ	МАШ-ЧАС	1,3776	55987,00	77127,7
8	02348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ-ЧАС	1,76328	76486,00	134866,2
9	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,124	0,00	0,0
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>1858089,7</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1	09219	ВОДА	МЗ	50,744	0,00	0,0
2	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	МЗ	40,92	20891,00	854859,7
3	22091	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	25,296	414462,00	10484230,8
4	30659	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	1,5624	70559,00	110241,4
5	32108	МАСТИКА БУТИЛКАУЧУКОВАЯ МББП-65 "ЛИЛО-1"	ТН	0,041	5755077,00	235958,2
6	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТЛОЙ СТАЛИ /ОС/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,007936	7740000,00	61424,6
7	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,02232	2900000,00	64728,0
8	36180	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ БЕРЕЗЫ ИЛИ ЛИПЫ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ, I СОРТА	МЗ	0,05952	2900000,00	172608,0
9	40978	РУЛОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ ПО ПРОЕКТУ	М2	545,6	2300,00	1254880,0
10	43777	ШНУР ПОЛИАМИДНЫЙ КРУЧЕНЫЙ, ДИАМЕТРОМ 2 ММ	ТН	0,0000448	0,00	0,0

11	44345	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	M2	3,8192	2300,00	8784,2
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>13247714,8</b>
<b>ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						
1		ГПС НА 32 КМ	ТН	73,656	27787,65	2046727
2		БЕТОН НА 32 КМ	ТН	55,651	26972,80	1501069
3		МАСТИКА НА 32 КМ	ТН	0,041	26972,80	1106
<b>ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						<b>3548902</b>
<b>ВСЕГО:</b>						<b>20860991</b>

Составил: 

Проверил: 

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

2022 йил "Обод кишлок" ва "Обод махалла" дастурига киритилган Учкуприк туман худудидаги махаллаларида вилоят махаллий бюджетининг қушимча манбалари ҳисобидан жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

### ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2-6 учкуприк

на Учкуприк туман Корянтоқ МФЙ худудидаги пиёдалар йулаги

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-07-002-1	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ ПОД ТРОТУАРЫ ИЗ ГПС	100 М2		3,3
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,3	80,19
1.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	1,15	3,795
1.3	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	1,3	4,29
1.4	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,47	1,551
1.5	09219	ВОДА	М3	2	6,6
1.6	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	14,88	49,104
2	E27-07-002-2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ОСНОВАНИЙ НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ 27-07-002-1 (ДВА РАЗА)	100 М2		3,3
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	-1,08	-3,564
2.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	-0,2	-0,66
2.3	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	-2,48	-8,184
3	E31-01-088-1	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПРОСЛОЙКИ ИЗ РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА ППА	1000 М2		0,496
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,13	4,03248
3.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,124
3.3	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТОЙ СТАЛИ /ОС/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ. ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,016	0,007936
3.4	40978	РУЛОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ ПО ПРОЕКТУ	М2	1100	545,6
4	E27-06-002-17	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ	1000 М2		0,248
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	302	74,896
4.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	18,71	4,64008
4.3	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,14	0,28272
4.4	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	6,25	1,55
4.5	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	22,3	5,5304
4.6	02348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ-ЧАС	18,71	4,64008
4.7	09219	ВОДА	М3	178	44,144
4.8	22091	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	204	50,592
4.9	30659	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	12,2	3,0256
4.10	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,19	0,04712
4.11	36180	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ БЕРЕЗЫ ИЛИ ЛИПЫ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ, I СОРТА	М3	0,24	0,05952
5	E27-06-002-18	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ 27-06-002-17 (10 РАЗА)	1000 М2		0,248
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	-53	-13,144
5.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	-11,6	-2,8768

5.3	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	-0,5	-0,124
5.4	02348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ-ЧАС	-11,6	-2,8768
5.5	22091	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	-102	-25,296
5.6	30659	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	-5,9	-1,4632
5.7	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	-0,1	-0,0248
6	32108	МАСТИКА БУТИЛКАУЧУКОВАЯ МББП-65 "ЛИЛО-1"	ТН		0,041
7	Е27-06-007-2	НАРЕЗКА ШВОВ В БЕТОНЕ: СВЕЖЕУЛОЖЕННОМ	100 М		0,56
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,52	4,7712
7.2	01332	НАРЕЗЧИКИ ШВОВ В СВЕЖЕУЛОЖЕННОМ ЦЕМЕНТОБЕТОНЕ	МАШ-ЧАС	2,46	1,3776
7.3	43777	ШНУР ПОЛИАМИДНЫЙ КРУЧЕНЫЙ, ДИАМЕТРОМ 2 ММ	ТН	0,00008	0,0000448
7.4	44345	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	М2	6,82	3,8192



2022 йил "Обод кишлок" ва "Обод махалла" дастурига киритилган Учкуприк тумани худудидаги махаллаларида вилоят махаллий бюджетининг кушимча манбалари хисобидан жорий таъмирлаш

Учкуприк тумани Кораянтоқ МФЙ худудидаги пиёдалар йулаги

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед. изм.	Кол-во
1	2	3	4
1	Буюртмачи-Учкуприктуманиободонлаштиришбошкармаси		
2	Пудратчи – Танловасосида		
	<i>Дорожная одежда</i>		
1	Устройство основания из ГПС h-10 см	м <sup>2</sup> м <sup>3</sup>	330 40.92
2	Устройство гидроизолирующей прослойки из рулонного материала ППА	м <sup>2</sup>	496
3	Устройство цементобетонных покрытий однослойных средствами малой механизации толщиной слоя 10 см марки бетона В-15 (М-200)F <sub>2</sub> 100 по ГОСТ 26633-15	м <sup>2</sup> м <sup>3</sup>	248 24.8
4	Нарезка швов в бетоне свежееуложенном (сжатия)	мм	46
5	Битумная мастика (на швы расширения)	тн	0,017
	Тоже битумная мастика (на швы сжатия)	тн	0,024
	<i>Дальность возки</i>		
1	Бетонные смеси, песок и битум (Фаргона ЙМФУК)	км	32
2	ГПС из	км	33

Составил:



Муминов М



2022 й

Фарғона вилояти Учкўприк тумани Қораянтоқ МФЙ ҳудуддаги ишёлар йўлини жорий таъмирлаш

**НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ**

Бизлар қуйида имзо қўйувчилар: Учкўприк тумани ободонлаштириш бошқармаси вакили В.Зиёбоев, Қораянтоқ МФЙ раиси Н.Ортиқовлар биргаликда Қораянтоқ МФЙ ҳудуддаги ишёлар йўлини жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун йўлни визуал текширув ва инструментлар ёрдамида ўлчаб чиқиб, қуйидаги иш турлари ва ҳажмларини 2022 йилда бажариш лозимлигини аниқладик.

Т/р №	Ишёларнинг Чанзили		Узуنлиги, м	Йўлниги мавжуд ҳолати	Дойиҳада қўлга тутилган иш турлари ва тартиби	Иш ҳажмларини ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Миқдори
	пк							
	дан	гача						
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	0+00	1+80	180	Ишёлар йўлини мавжуд эмас цементбетон қоринмасидан қоплама қуриш зарур	Қум пагаз аралашмасидан 10 см асос қатлами қуриш	165x2	м <sup>2</sup>	330
2	0+00	1+80	180		Цементбетон қоринмасидан 10 см қалинликда қоплама қуриш	165x1,5	м <sup>2</sup>	248
Ишёларни ўртача ташиш масофаси								
1				Цементбетон маҳсулоти ( Фарғона ЙМФУК )			км	32
2				КША			км	33

Учкўприк тумани ободонлаштириш бошқармаси вакили:

Қораянтоқ МФЙ раиси:

Қораянтоқ МФЙ ҳоким ёрдамчиси:



В.Зиёбоев

Н.Ортиқов

Ф.Жураев



Учкуйрик тумани Ободонлаштириш  
бошкармаси бошлиғи

Д. Эргашев

2022 йил

Учкуйрик тумани бўйича 2022 йил "Ташиббусли бюджет" жараёни бўйича бажариладиган ишларига лойиҳа смета хужжатларини бошланғич нархини шакллантириш учун Фарғона вилояти ҳудудида ишчиларни иш хақи, бошқа харажатлари, машина механизмлар нархи, қурилиш материалларининг нархи ва уларни ташиб келтириш нархларига (КҚС сиз) тузилган келишув

**БАЁННОМАСИ**

№	Ресурслар номи	Ўлчов бирлиги	Нархи	Асос
1	2	3	4	5
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>				
1	Зарпаты прораб рабочих-строителей	чел-час	14 990,2	Книжка ТИФУК
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>				
1	Вибратор поверхностный	маш-час	3800,00	Фарғона ЯКТ МЎДЖИниг 28.01.2022 йил қўли №17/1- 2022 сонли экспертиза хулосаси
2	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	маш-час	152209,00	
3	Краны 10 т на автомобильном ходу при работе на других видах строительства	маш-час	120769,00	
4	Котлы битумные передвижные 400 л	маш-час	24750,00	
5	Катки дорожные самоходные вибрационные, масса более 8 т	маш-час	152209,00	
6	Машины паликомочные 6000 л	маш-час	131172,90	
7	Сварочный агрегат САГ (Компрессор)	маш-час	93 668,3	Фарғона ТИФУКниг 31.08.2021 йил қўли №756/1- 2021 сонли экспертиза хулосаси
8	Автодренатор	маш-час	264 651,6	
9	Фреза	маш-час	174598,00	Фарғона ЯМФУКниг 26.05.2021 йил қўли №519/1- 2021 сонли экспертиза хулосаси
10	Автосамосвал до 30 тн	маш-час	177354,20	
11	Автосамосвал до 10 тн	маш-час	47361,10	
12	Автосамосвал до 7 тн	маш-час	47361,10	
13	Асфальтоукладчик	маш-час	403445,00	
14	Пневмокаток (10тн)	маш-час	141 550,0	
15	Каток вибром НАММ (12тн)	маш-час	214 989,0	
16	Ручной каток ХМР 0,8 тн	маш-час	55 987,0	
17	Каток вибром (4тн)	маш-час	113 412,0	
18	Каток односторонний (14тн)	маш-час	281 846,0	
19	Маршепрокатная машина	маш-час	43 899,0	
20	Погрузчик ДОСАН МЕГА-300	маш-час	457310,0	
21	Автокран КТА-16 тн	маш-час	131 172,0	
22	Бульдозер Т-170	маш-час	174 209,0	
23	Кран МА3 14 тн	маш-час	129474,0	
24	Экскаватор-погрузчик WZ30-25	маш-час	177 316,0	
25	Автогрейдер среднего типа 99 кгв М35л.с\л	маш-час	218 230,90	
26	Краны 10 т на автомобильном ходу при работе на других видах строительства	маш-час	120769,00	
27	Катки дорожные самоходные гладкие 13 т	маш-час	181873,00	
28	Тракторы на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 79 кгв108	маш-час	119 283,0	
29	Электростанция передвижная 2 квт	маш-час	76 486,0	
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>				
1	Горючая, плотная, мелкозернистая асфальтобетонная смесь	тн	484 337	Фарғона ТИФУКниг 10.03.2022 йил қўли №1-К сонли экспертиза хулосаси
2	Горючая, пористая, крупнозернистая асфальтобетонная смесь	тн	401 167	
3	Горючая, высокопористая, крупнозернистая асфальтобетонная смесь	тн	330 820	
4	Битум малюлоты	тн	5 652 849,6	
5	ЛК-6 (Лоток ирригационный)	м3	1 492 505,1	
6	ГПС	тн	820 877,8	Фарғона ЯМФУКниг 07.04.2022 йил қўли №3-К сонли экспертиза хулосаси
7	Песок мытый	м3	20 891,0	
8	Щебень	м3	101 783,1	
9	Смесь гравийнопесчаная природная	м3	68 609,2	
10	БСЗ-3 (Дорожное ограждение 1 категории)	м3	12 609,0	
11	БСЗ-3 (Дорожное ограждение 1 категории)	м3	749 434,0	
12	Надольба (Направляющий столбик)	м3	958 483,0	
13	Километровый столб (Стойка для дорожных знаков)	м3	1 801 669,0	
14	РП-3 -300-35	м3	868 393,0	
15	Дорожный бордюр	м3	808 455,0	
16	Блок-11 (труба Д-0,75 м)	м3	2 212 929,0	
17	Блок-13 (труба Д-1,0 м)	м3	1 819 861,0	
18	Блок-16 (труба Д-1,5 м)	м3	1 779 699,0	
19	Шиты из досок толщиной 40мм	м2	70 559,0	Каталог 2021 йил 4-қўриқ
20	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный ТТ-350	м2	4 300,0	
21	Мастика битумлаучуковая МББП-65 "ЛИЛО 1"	тн	5 755 077,0	
22	Проволока из низкоуглеродистой светлой стали ЮС, термический	тн	7 740 000,0	
23	Доски обрезные из хвойных пород	м3	2 900 000,0	
24	Различные материалы	м3	4 300,0	
25	Тельце мешочная	10м2	43 000,0	
26	Бетон М-100	м3	335 532,0	
27	Бетон М-150	м3	371 961,0	
28	Бетон М-200	м3	414 462,0	
29	Бетон М-300	м3	494 636,0	
30	Бетон М-350	м3	538 375,0	

ИШТИРАК ПАКУЛЛИ			
1	Башка шаражатлар	%	17,0%
ИШТИРАК ПАКУЛЛИ			
1	0-1 км	түгүм	1 821,40
2	0-5 км	түгүм	1 011,10
3	0-10 км	түгүм	912,10
4	0-20 км	түгүм	801,40
5	0-30 км	түгүм	811,60
6	0-50 км	түгүм	811,10

Иштин жүргүзүлүшү менен байланыштуу, Фирма ИИЭББ тарабынан жүргүзүлүшү менен байланыштуу, Аларга киргизилген үчүн төлөмдөрү.

Фирма ИИЭББКонт 07.04.2022 жыл август 2022 жыл август айындагы каттоосу.

Учкундук тегини Обдуктунтүрүн башкарымы

*[Signature]*  
Д. Тривнев